
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Drawno oraz wysokości stawki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.), oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ustalana będzie na podstawie liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1., jeżeli 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny wraz z odpadami biodegradowalnymi w wysokości 

określonej w tabeli poniżej: 

ILOŚĆ OSÓB 

W GOSPODARSTWIE 

DOMOWYM 

ODPADY ZBIERANE W SPOSÓB SELEKTYWNY WSPÓLNIE 

Z BIOBEGRADOWALNYMI 

Opłata (zł) 

1 9,00 

2 18,00 

3 27,00 

4 36,00 

5 41,00 

6 45,00 

7 i więcej osób 47,00 

2. W przypadku jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady biodegradowalne są 

kompostowane w przydomowym kompostowniku, ustala się stawkę w wysokości określonej w tabeli poniżej: 

ILOŚĆ OSÓB 

W GOSPODARSTWIE DOMOWYM 

ODPADY ZBIERANE W SPOSÓB SELEKTYWNY 

BEZ BIODEGRADOWALNYCH 

Opłata (zł) 

1 8,00 

2 16,00 

3 24,00 

4 32,00 

5 37,00 

6 41,00 

7 i więcej osób 42,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1403



3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 17,00 zł 

miesięcznie od jednego mieszkańca jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. 1. W obiektach noclegowych turystycznych, miejscach krótkotrwałego zakwaterowania oraz domkach 

letniskowych opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalana będzie na podstawie ilości zużytej 

wody z danej nieruchomości oraz stawki określonej w § 4. 

2. Jeżeli w obiektach, o których mowa w ust. 1 zamieszkują na stałe mieszkańcy (właściciele, użytkownicy, 

dzierżawcy) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi zarówno dla części zamieszkałej jak i dla 

niezamieszkałej ustalana będzie według ilości zużytej wody. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 3. 

w wysokości 6,00 zł miesięcznie od 1 m3 zużytej wody, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny 

2. W przypadku jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady biodegradowalne są 

kompostowane w przydomowym kompostowniku, ustala się stawkę w wysokości 5,00 zł miesięcznie od 1m3 

zużytej wody. 

3. Ustala wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 3. 

w wysokości 11,00 zł miesięcznie od 1 m3 zużytej wody, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

4. W przypadku nieruchomości, na których nie można ustalić ilości zużytej wody (brak opomiarowania), 

opłatę ustala się na podstawie przeciętnych norm zużycia wody na jednego mieszkańca w gospodarstwach 

domowych, według obowiązującego Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie przeciętnych norm 

zużycia wody. 

5. W przypadku posiadania podlicznika ogrodowego bierze się pod uwagę ilość zużytej wody do celów 

bytowych z wyłączeniem wody przeznaczonej na podlewanie ogrodu. 

6. Podstawę wyliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie średnia 

miesięczna ilość zużytej wody z ostatniego pełnego rocznego okresu odczytowego. 

§ 5. 1. Dla właścicieli pozostałych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne opłata stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

selektywny, powstałymi na danej nieruchomości i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności: 

1) o pojemności 60 l – w wysokości 9,00 zł, 

2) o pojemności 120 l – w wysokości 27,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 41,00 zł, 

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 200,00 zł, 

2. W przypadku właścicieli pozostałych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

a odpady biodegradowalne są kompostowane w przydomowym kompostowniku, opłata stanowi iloczyn 

liczby pojemników z odpadami komunalnymi, powstałymi na danej nieruchomości i stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności: 

1) o pojemności 60 l – w wysokości 8,00 zł, 

2) o pojemności 120 l – w wysokości 24,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 37,00 zł, 

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 180,00 zł, 

3. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę za pojemnik 

z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 31,00zł, 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 61,00zł, 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 340,00 zł, 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/164/13 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drawno oraz 

wysokości stawki (Dz. Urz. z 2013 r. poz. 1396). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1403



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1403


		2015-04-15T11:03:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




